PORTARIA TRT13 SGP N.º 017, DE 2 MARÇO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos do Proad TRT nº 1711/2023,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 3,5 diárias ao Juiz Auxiliar da Presidência
LINDINALDO SILVA MARINHO (matrícula n.º 101220905), Área Administrativa de
2º Grau, em razão de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade
de Brasília/DF, no dia 8.3.2023, com retorno previsto para o dia 11.3.2023, a fim
de participar do 2º Encontro da Rede de Pesquisas Judiciárias e Ciência de Dados
do Segmento Justiça do Trabalho, em Brasília/DF.

Cientifique-se.
Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2023-03-03T15:07:51-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE